
        *S00RX01SYZU4*          S00RX01SYZU4 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 100196/2022 OSŽP/Ab-328 
MUBR   5507/2023 

 Břeclav, dne 11.01.2023 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Jarmila Gálová 
519 311 258 
jarmila.galova@breclav.eu 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby zničené živelnou pohromou – 
tornádo dne 24.06.2021 (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 29.06.2022 podal 

Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská 
Nová Ves 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Obnova veřejného osvětlení - etapa I. Moravská Nová Ves 

Moravská Nová Ves, ulice Lipová, V Zahradách, Květná, Anenská, Na řádku, Pod 
Kostelem, Sadová, Kovářská, Medlov, U Trati 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 782 (ostatní plocha), 
parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 828/2 (zahrada), parc. č. 830 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 906/1 (ostatní plocha), parc. č. 983 (ostatní plocha), parc. č. 1057/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1057/4 (ostatní plocha), parc. č. 1065/1 (orná půda), parc. č. 1065/16 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/43 (ostatní plocha), parc. č. 1065/47 (ostatní 
plocha), parc. č. 1065/63 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/67 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/68 (ostatní plocha), parc. č. 1065/70 (ostatní plocha), parc. č. 1065/71 (ostatní plocha), 
parc. č. 1075 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1078 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1082 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1086 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1093/2 
(orná půda), parc. č. 1095 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1097 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1108 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1121 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1123 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1124 (zastavěná plocha a 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 2 

 
nádvoří), parc. č. 1128/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1132/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1133 (ostatní plocha), parc. č. 1134 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1148/3 (zahrada), parc. č. 1151/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1192 
(zahrada), parc. č. 1318 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1319/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1321/1 (ostatní plocha), parc. č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. č. 1321/6 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/45 (ostatní plocha), parc. č. 1321/46 (ostatní plocha), parc. č. 1321/47 (ostatní plocha), 
parc. č. 1321/48 (ostatní plocha), parc. č. 1321/49 (ostatní plocha), parc. č. 1321/50 (ostatní 
plocha), parc. č. 1321/51 (ostatní plocha), parc. č. 1321/53 (ostatní plocha), parc. č. 1321/54 
(ostatní plocha), parc. č. 1322 (ostatní plocha), parc. č. 1331/1 (ostatní plocha), parc. č. 1331/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/3 (ostatní plocha), parc. č. 1331/4 (ostatní plocha), parc. č. 
1331/5 (ostatní plocha), parc. č. 1331/6 (ostatní plocha), parc. č. 1331/7 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/8 (ostatní plocha), parc. č. 1331/9 (ostatní plocha), parc. č. 1331/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/11 (ostatní plocha), parc. č. 1331/12 (ostatní plocha), parc. č. 1331/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/14 (ostatní plocha), parc. č. 1331/15 (ostatní plocha), parc. č. 1331/16 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/23 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. č. 1390/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1393 (zahrada), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1397 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1398 (zahrada), parc. č. 1773/1 v katastrálním území 
Moravská Nová Ves. Dále v textu nebude název katastrálního území uváděn. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

 Obnova veřejného osvětlení poškozeného živelnou pohromou, etapa I. Moravská Nová Ves 
v ulici Lipová, V Zahradách, Květná, Anenská, Na řádku, Pod Kostelem, Sadová, Kovářská, 
Medlov, U Trati 
 

Umístění stavby na pozemku: 

 Obnova veřejného osvětlení - etapa I. Moravská Nová Ves: bude umístěna dle 
situačního výkresu C.2. 

 Ulice Lipová: trasa bude vedena v pozemku parc. č. 1135/1, nové stožáry veřejného 
osvětlení budou umístěny před pozemkem parc. č. 1190,1185, 1181, 1176, 1172, 1170, 
1166, 1160, 1152, před pozemkem parc. č. 1147/2 bude kabel VO veden na opačnou 
stranu ulice Lipová a stožáry budou umístěny před pozemkem parc. č. 21/4, 11, před 
pozemkem parc. č. 5/2 bude trasa vedena zpět k pozemku parc. č. 1136, kde bude 
v křižovatce ul. Lipová a Anenská umístěn stožár VO.  

 Ulice V Zahradách: kabel VO bude veden v pozemku parc. č. 1192, 1319/1, 1318, 1321/5, 
1398, 1321/54, 1321/53, 1321/51, 1321/50, 1321/49, 1321/48, 1321/6, 1321/47, 1321/1, 
1321/46, 1321/45. Stožáry VO budou umístěny před pozemky parc. č. 1293,  1299, 1312, 
1318, na pozemku 1321/5 a před pozemkem parc. č. 1401, před hranicí pozemků 1311 a 
1314, 1304, 1294.  

 Ulice Květná: kabel VO bude umístěn v pozemku parc. č. 1397,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
1394, 1393, 1390/3, 1331,2, 1331/3,  1331/4, 1331/5, 1331/6, 1322, 1331/7, 1331/8, 
1331/9, 1331/10, 1331/11, 1331/12, 1331/13, 1331/14, 1331/15, 1331/16, 1151/3, 1148/3, 
1331/1, 1331/23. Stožáry VO budou umístěny před pozemkem parc. č. 1324, 1330, 1163, 
1159/1, na pozemku 1151/3, před hranicí mezi pozemky parc. č.  1141, 1136. 

 Ulice Anenská: kabelové vedení VO bude umístěno v pozemku parc. č. 1331/23, 1773/1, 
1132/1, 1128/1, 1124, 1123, 1121, 1119, 1108. Stožáry VO budou umístěny před 
pozemkem parc. č. 1132/1, 1126, 1114, 1105 a na pozemku 1119 a 1108. 

 Ulice Na řádku: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 1133, 1134, 1132/2, 
1128/1, 1100, 1108, 1097, 1095, 1093/2, 1086, 1082, 1078, 1075, 1065/16, 1065/43, 
1065/47, 1065/63, 1065/67, 1065/68, 1065/70, 1065/71, 1065/1,1057/1. Stožáry VO budou 
umístěny na pozemku parc. č. 1128/1, 1093/2,1082, 1065/43, 1065/67, 1065/1. 

 Ulice Pod Kostelem: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 804, stožáry VO 
budou umístěny před pozemky parc.č. 871/2, 869/1, 864, 858, 850.  



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 3 

 
 Ulice Sadová: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 906/1, 983, 1057/4, 

stožáry VO budou umístěny před pozemkem parc. č. 910, 915, a na pozemku parc. č. 
906/1.  

 Ulice Kovářská: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 804, 830, 828/2, 
stožáry VO budou umístěny před  pozemkem parc. č. 845, 837, hranicí mezi pozemky 
prac. č. 834/2 a 830, před pozemkem parc. č. 826.  

 Ulice Medlov: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 804, 710/1 a 782. 
Stožáry VO budou umístěny před pozemkem parc. č. 817, 815/1. 

 Ulice U Trati: kabelové vedení bude umístěno v pozemku parc. č. 710/1.  

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 Obnova veřejného osvětlení – etapa I. Moravská Nová Ves: výška svítidel bude 7 a 8 m, 
svítidla na silničních stožárech SB8 – 48 ks, svítidla na silničních stožárech SB9 – 9 ks, 
zdroje osvětlení 58 ks Lamberga. Trasa vedení 2042 m, jednoduchá délka kabelového 
vedení celkem 2246 m.  LED 53 W, 49 W, 22W, 19W, 18W. 

  

Vymezení stavebního pozemku: 

 Část pozemku parc. č.  710/1, parc. č. 782, parc. č. 804, parc. č. 828/2, parc. č. 830, parc. č. 
906/1, parc. č. 983, parc. č. 1057/1, parc. č. 1057/4, parc. č. 1065/1, parc. č. 1065/16, parc. 
č. 1065/43, parc. č. 1065/47, parc. č. 1065/63, parc. č. 1065/67, parc. č. 1065/68, parc. č. 
1065/70, parc. č. 1065/71, parc. č. 1075, parc. č. 1078, parc. č. 1082, parc. č. 1086, parc. č. 
1093/2, parc. č. 1095, parc. č. 1097, parc. č. 1100, parc. č. 1108, parc. č. 1119, parc. č. 
1121, parc. č. 1123 , parc. č. 1124, parc. č. 1128/1, parc. č. 1132/2, parc. č. 1133, parc. č. 
1134, parc. č. 1135/1, parc. č. 1148/3, parc. č. 1151/3, parc. č. 1192, parc. č. 1318, parc. č. 
1318, parc. č. 1319/1, parc. č. 1321/1, parc. č. 1321/5, parc. č. 1321/6, parc. č. 1321/45, 
parc. č. 1321/46, parc. č. 1321/47, parc. č. 1321/48, parc. č. 1321/49, parc. č. 1321/50, parc. 
č. 1321/51, parc. č. 1321/53, parc. č. 1321/54, parc. č. 1322, parc. č. 1331/1, parc. č. 
1331/2, parc. č. 1331/3, parc. č. 1331/4, parc. č. 1331/5, parc. č. 1331/6, parc. č. 1331/7, 
parc. č. 1331/8, parc. č. 1331/9, parc. č. 1331/10, parc. č. 1331/11, parc. č. 1331/12, parc. č. 
1331/13, parc. č. 1331/14, parc. č. 1331/15, parc. č. 1331/16, parc. č. 1331/23, parc. č. 
1332, parc. č. 1390/3, parc. č. 1393, parc. č. 1394, parc. č. 1397, parc. č. 1398, parc. č. 
1773/1 v katastrálním území Moravská Nová Ves dotčená umístěním stavby. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

 Vlivem stavby budou dotčeny sousední pozemky parc. č. parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 
21/4, 707, 781/1, 783, 805, 810, 815/1, 815/2, 815/3, 817, 820, 821, 823, 826, 828/3, 834/2, 
836/5, 836/7, 837, 842/1, 842/2, 845, 846, 850, 855, 858, 859, 864, 866, 869/1, 871/2, 
871/3, 879, 880, 904, 905, 909, 910, 911, 915, 916, 917, 918, 919, 1022/9, 1102, 1105, 
1106, 1110, 1112, 1114, 1116, 1117, 1126, 1127, 1132/1, 1136, 1139, 1147/2, 1148/5, 
1150, 1151/2, 1152, 1154, 1155, 1156, 1157, 1159/1, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 
1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 1172, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 
1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1190, 1292/1, 1293, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 
1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 
1316, 1317, 1324, 1330, 1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/22, 1381, 1385, 1392, 
1401, 1402 v katastrálním území Moravská Nová Ves 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury: 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 4 

 
- EG.D, a.s. vyjádření dne 31.01.2022 zn. E7456-26163475 

- EG.D, a.s. vyjádření dne 15.02.2022 zn. M49992-27053716 

- CETIN a.s. vyjádření dne 23.02.2022 č.j. 530356/22 

- Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. vyjádření dne 01.03.2022 zn. 2/HO/2022/20220442 

- Ing. Tomáš Sládek vyjádření dne 12.04.2022 č. MNV-RGV-VO-1 

- GasNet Služby, s.r.o., s.r.o. vyjádření dne 10.03.2022 zn. 5002552876 

3. Stavbu lze provést na základě tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba vyžaduje kolaudační souhlas. 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 
85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Městys Moravská Nová Ves, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Konečná, nar. 29.09.1958, Prušánky 572, 696 21  Prušánky 
Milena Hanáková, nar. 23.06.1964, Polní 3822/3, 695 01  Hodonín 
Dušan Zugárek, nar. 22.09.1964, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Libor Šimáček, nar. 19.04.1961, Na Rynku 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vlastimil Mrákava, nar. 29.04.1952, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Mrákavová, nar. 08.03.1957, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sečkař, nar. 08.07.1963, Dolní 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 
Ing. Jaroslav Kostrhún, nar. 26.10.1958, Jana Černého 505/14, 690 02  Břeclav 
Mgr. Božena Uhrová, nar. 15.11.1959, Národních hrdinů 1987/39, 690 02  Břeclav 
Ing. Michaela Babková, nar. 03.06.1973, U Studánky 449, 373 67  Borek 
Roman Zvědělík, nar. 01.05.1980, Květná 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Kříž, nar. 28.04.1961, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, nar. 29.08.1964, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marian Petrjanoš, nar. 16.01.1986, Dolní 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Havlíková, nar. 25.08.1971, Na Řádku 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
David Grossmann, nar. 16.02.1991, Hlavní 316, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 1978, nar. 29.08.1978, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Kaňa, nar. 13.06.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kaňová, nar. 16.10.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 
náměstí 449/3, 602 00  Brno 
Jana Blinkalová, nar. 23.09.1981, Písečná 538, 691 56  Hrušky 
Josef Hluchý, nar. 08.02.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Helena Hluchá, nar. 10.11.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslav Kolaja, nar. 04.02.1958, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Kosík, nar. 10.08.1983, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
DYJE, stavební bytové družstvo, U Tržiště 814/2, 690 02  Břeclav 
Marta Hromková, nar. 10.05.1975, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jan Osička, nar. 25.08.1956, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Olga Osičková, nar. 14.06.1959, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Helena Salajková, nar. 16.12.1949, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Ištvánková, nar. 22.06.1938, Na Řádku 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hedvika Němcová, nar. 27.05.1958, Anenská 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Doležalová, nar. 11.06.1983, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Bartoš, nar. 20.01.1993, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomír Dohnal, nar. 28.03.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Dohnalová, nar. 15.12.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Miloslava Kurková, nar. 09.05.1966, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ngoc Thang Bui, nar. 23.01.1974, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 5 

 
Thi Ngoan Pham, nar. 27.02.1983, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alexander Helešic, nar. 06.06.1967, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, nar. 12.01.1964, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Sauerová, nar. 04.05.1954, I. P. Pavlova 842/51, 779 00  Olomouc 
Ing. Miroslav Sečkář, nar. 20.03.1979, Polívkova 353/10, 621 00  Brno 
Klára Sobotková, nar. 24.01.1992, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Salajková, nar. 16.07.1974, Na Řádku 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 
Miloslava Sukupová, nar. 30.01.1938, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Helešic, nar. 06.07.1943, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Emilie Helešicová, nar. 02.11.1946, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Sečkář, nar. 11.07.1951, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Sečkářová, nar. 01.11.1954, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Kaňa, nar. 11.10.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 1957, nar. 02.11.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
Lubomír Frýdek, nar. 30.04.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslava Haščíková, nar. 12.07.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Hüblová, nar. 11.05.1971, Květná 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 

 

Odůvodnění: 

Dne 29.06.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Původní stavba 
byla poškozena vlivem živelné pohromy 24.06.2021 (tornádo). 

Vzhledem k tomu, že se jedná o živelnou pohromu, vztahuje se na postup stavebního úřadu 
ust. § 177 stavebního zákona. V tomto ustanovení jsou upraveny mimořádné postupy vlastníků 
staveb, stavebníků a stavebních úřadů při živelních událostech a náhlých haváriích. 
K odvrácení nebo zmírnění možných účinků takových mimořádných událostí zákon umožňuje 
odchýlit se ve vymezeném rozsahu od standardních zákonem stanovených postupů. 

Vždy platí, že obnovení stavby nebo terénních úprav musí být stavebnímu úřadu předem 
ohlášeno. 

Je-li bezodkladné provedení staveb a terénních úprav nezbytné ke zmírnění nebo odvrácení 
dopadů živelní pohromy nebo závažné havárie stavby, umožňuje stavební zákon v § 177 
odst. 5, aby se jejich projednání a povolení uskutečnilo výrazně jednodušším a rychlejším 
postupem, než jak by tomu muselo být ve standardních povolovacích procedurách. 

V tomto konkrétním případě ohlásil stavebník obnovu stavby zničené živelnou pohromou. 
Stavební úřad opatřením ze dne 07.12.2022 MUBR 187312/2022 oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 
odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil lhůtu 15 dnů od doručení tohoto oznámení, kdy mohli účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 6 

 
b) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba bude novými přípojkami napojena na stávající technickou infrastrukturu. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu. 

c) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. 

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu není vyžadováno. 

 

Stanoviska sdělili: 

 Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí souhrnné vyjádření ze dne 
16.02.2022 č. j. MUBR 21521/2022 

 Městys Moravská Nová Ves vyjádření ze dne 17.01.2022 zn. 119/2022 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí vyjádření ze dne 02.03.2022 
č.j. JMK 34971/2022 

 EG.D, a.s. vyjádření dne 31.01.2022 zn. E7456-26163475 

 EG.D, a.s. vyjádření dne 15.02.2022 zn. M49992-27053716 

 CETIN a.s. vyjádření dne 23.02.2022 č.j. 530356/22 

 Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. vyjádření dne 01.03.2022 zn. 2/HO/2022/20220442 

 Ing. Tomáš Sládek vyjádření dne 12.04.2022 č. MNV-RGV-VO-1 

 GasNet Služby, s.r.o., s.r.o. vyjádření dne 10.03.2022 zn. 5002552876 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 707, 781/1, 783, 805, 810, 815/1, 815/2, 815/3, 
817, 820, 821, 823, 826, 828/3, 834/2, 836/5, 836/7, 837, 842/1, 842/2, 845, 846, 850, 
855, 858, 859, 864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 904, 905, 909, 910, 911, 915, 
916, 917, 918, 919, 1022/9, 1102, 1105, 1106, 1110, 1112, 1114, 1116, 1117, 1126, 
1127, 1132/1, 1136, 1139, 1147/2, 1148/5, 1150, 1151/2, 1152, 1154, 1155, 1156, 
1157, 1159/1, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 
1172, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 
1190, 1292/1, 1293, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 
1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1324, 1330, 
1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/22, 1381, 1385, 1392, 1401, 1402 v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 266, 
č.p. 1067, č.p. 932, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 726, č.p. 972, č.p. 737, č.p. 445, č.p. 455, 
č.p. 493, č.p. 693, č.p. 446, č.p. 808, č.p. 665, č.p. 646, č.p. 653, č.p. 651, č.p. 645, č.p. 
662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 542, č.p. 661, č.p. 1089, č.p. 241, č.p. 775, č.p. 378, č.p. 
262, č.p. 385, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 297, č.p. 408, č.p. 42, 
č.p. 264, č.p. 476, č.p. 305, č.p. 245, č.p. 246, č.p. 154, č.p. 424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 
818, č.p. 819, č.p. 345 a č.p. 824 

  

 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 7 

 
Okruh účastníků řízení byl stanoven z: 

žadatele: Městys Moravská Nová Ves 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: shodný s žadatelem 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn: Městys Moravská Nová 
Ves, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Konečná, nar. 29.09.1958, Prušánky 572, 696 21  Prušánky 
Milena Hanáková, nar. 23.06.1964, Polní 3822/3, 695 01  Hodonín 
Dušan Zugárek, nar. 22.09.1964, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Libor Šimáček, nar. 19.04.1961, Na Rynku 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vlastimil Mrákava, nar. 29.04.1952, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Mrákavová, nar. 08.03.1957, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sečkař, nar. 08.07.1963, Dolní 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jaroslav Kostrhún, nar. 26.10.1958, Jana Černého 505/14, 690 02  Břeclav 
Mgr. Božena Uhrová, nar. 15.11.1959, Národních hrdinů 1987/39, 690 02  Břeclav 
Ing. Michaela Babková, nar. 03.06.1973, U Studánky 449, 373 67  Borek 
Roman Zvědělík, nar. 01.05.1980, Květná 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Kříž, nar. 28.04.1961, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, nar. 29.08.1964, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marian Petrjanoš, nar. 16.01.1986, Dolní 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Havlíková, nar. 25.08.1971, Na Řádku 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
David Grossmann, nar. 16.02.1991, Hlavní 316, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 1978, nar. 29.08.1978, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Kaňa, nar. 13.06.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kaňová, nar. 16.10.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 
náměstí 449/3, 602 00  Brno 
Jana Blinkalová, nar. 23.09.1981, Písečná 538, 691 56  Hrušky 
Josef Hluchý, nar. 08.02.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Helena Hluchá, nar. 10.11.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslav Kolaja, nar. 04.02.1958, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Kosík, nar. 10.08.1983, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
DYJE, stavební bytové družstvo, U Tržiště 814/2, 690 02  Břeclav 
Marta Hromková, nar. 10.05.1975, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jan Osička, nar. 25.08.1956, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Olga Osičková, nar. 14.06.1959, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Helena Salajková, nar. 16.12.1949, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Ištvánková, nar. 22.06.1938, Na Řádku 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hedvika Němcová, nar. 27.05.1958, Anenská 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Doležalová, nar. 11.06.1983, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Bartoš, nar. 20.01.1993, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomír Dohnal, nar. 28.03.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Dohnalová, nar. 15.12.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Miloslava Kurková, nar. 09.05.1966, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ngoc Thang Bui, nar. 23.01.1974, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Thi Ngoan Pham, nar. 27.02.1983, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alexander Helešic, nar. 06.06.1967, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, nar. 12.01.1964, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Sauerová, nar. 04.05.1954, I. P. Pavlova 842/51, 779 00  Olomouc 
Ing. Miroslav Sečkář, nar. 20.03.1979, Polívkova 353/10, 621 00  Brno 
Klára Sobotková, nar. 24.01.1992, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Salajková, nar. 16.07.1974, Na Řádku 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Kaňa, nar. 11.10.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 1957, nar. 02.11.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lubomír Frýdek, nar. 30.04.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 8 

 
Jaroslava Haščíková, nar. 12.07.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Hüblová, nar. 11.05.1971, Květná 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 

osob, které mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn: Ladislav Sečkář, nar. 11.07.1951, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Sečkářová, nar. 01.11.1954, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves, Raiffeisenbank 
a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha, GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad 
Labem, EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno, České dráhy, státní organizace, Nábř. 
Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha, Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 
2933/2, 695 11  Hodonín, Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha, Česká 
spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha, Miloslava Sukupová, nar. 30.01.1938, 
Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves, Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 
1716/2b, 140 00  Praha, Jaroslav Helešic, nar. 06.07.1943, Anenská 555, 691 55  Moravská 
Nová Ves, Emilie Helešicová, nar. 02.11.1946, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves,  
 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 707, 781/1, 783, 805, 810, 815/1, 815/2, 815/3, 
817, 820, 821, 823, 826, 828/3, 834/2, 836/5, 836/7, 837, 842/1, 842/2, 845, 846, 850, 
855, 858, 859, 864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 904, 905, 909, 910, 911, 915, 
916, 917, 918, 919, 1022/9, 1102, 1105, 1106, 1110, 1112, 1114, 1116, 1117, 1126, 
1127, 1132/1, 1136, 1139, 1147/2, 1148/5, 1150, 1151/2, 1152, 1154, 1155, 1156, 
1157, 1159/1, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 
1172, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 
1190, 1292/1, 1293, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 
1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1324, 1330, 
1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/22, 1381, 1385, 1392, 1401, 1402 v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 266, 
č.p. 1067, č.p. 932, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 726, č.p. 972, č.p. 737, č.p. 445, č.p. 455, 
č.p. 493, č.p. 693, č.p. 446, č.p. 808, č.p. 665, č.p. 646, č.p. 653, č.p. 651, č.p. 645, č.p. 
662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 542, č.p. 661, č.p. 1089, č.p. 241, č.p. 775, č.p. 378, č.p. 
262, č.p. 385, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 297, č.p. 408, č.p. 42, 
č.p. 264, č.p. 476, č.p. 305, č.p. 245, č.p. 246, č.p. 154, č.p. 424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 
818, č.p. 819, č.p. 345 a č.p. 824 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 9 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Jarmila Gálová 

   
  
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Břeclav a 
obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit, a dále 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, ve znění pozdějších předpisů, se nevyměřuje. 
 
 

Seznam příloh: 

 katastrální situační výkres (pro žadatele – po nabytí právní moci rozhodnutí) 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Konečná, Prušánky č.p. 572, 696 21  Prušánky 
Milena Hanáková, Polní č.p. 3822/3, 695 01  Hodonín 1 
Dušan Zugárek, V Zahradách č.p. 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Libor Šimáček, Na Rynku č.p. 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vlastimil Mrákava, Květná č.p. 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Mrákavová, Květná č.p. 819, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 10 

 
Josef Sečkař, Dolní č.p. 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Jaroslav Kostrhún, Jana Černého č.p. 505/14, 690 02  Břeclav 2 
Mgr. Božena Uhrová, Národních hrdinů č.p. 1987/39, 690 02  Břeclav 2 
Ing. Michaela Babková, U Studánky č.p. 449, 373 67  Borek 
Roman Zvědělík, Květná č.p. 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Kříž, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marian Petrjanoš, IDDS: w73p2cc 
 trvalý pobyt: Dolní č.p. 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Havlíková, Na Řádku č.p. 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
David Grossmann, Hlavní č.p. 316, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Kaňa, Kovářská č.p. 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kaňová, Kovářská č.p. 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Jana Blinkalová, Písečná č.p. 538, 691 56  Hrušky 
Josef Hluchý, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Helena Hluchá, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslav Kolaja, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Kosík, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5 
DYJE, stavební bytové družstvo, IDDS: mry2nf4 
 sídlo: U Tržiště č.p. 814/2, 690 02  Břeclav 2 
Marta Hromková, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jan Osička, Žarošice č.p. 282, 696 34  Žarošice 
Olga Osičková, Žarošice č.p. 282, 696 34  Žarošice 
Helena Salajková, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Ištvánková, Na Řádku č.p. 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hedvika Němcová, Anenská č.p. 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Doležalová, Anenská č.p. 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Bartoš, Anenská č.p. 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomír Dohnal, Anenská č.p. 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Dohnalová, Anenská č.p. 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Miloslava Kurková, Anenská č.p. 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ngoc Thang Bui, Anenská č.p. 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Thi Ngoan Pham, Anenská č.p. 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alexander Helešic, Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Sauerová, I. P. Pavlova č.p. 842/51, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Miroslav Sečkář, Polívkova č.p. 353/10, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Klára Sobotková, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Salajková, Na Řádku č.p. 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 



Č.j. MUBR   5507/2023 str. 11 

 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Miloslava Sukupová, Anenská č.p. 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Helešic, IDDS: tsff6qh 
 trvalý pobyt: Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Emilie Helešicová, Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Sečkář, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Sečkářová, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Kaňa, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
České dráhy, státní organizace, Nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové 
Město 
Lubomír Frýdek, Lipová č.p. 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslava Haščíková, Lipová č.p. 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Hüblová, Květná č.p. 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Tomáš Sládek, IDDS: ah4auy3 
 místo podnikání: Vítězství č.p. 1051, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
na vyvěšení 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
vyvěšeno pro  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 707, 781/1, 783, 805, 810, 815/1, 815/2, 815/3, 
817, 820, 821, 823, 826, 828/3, 834/2, 836/5, 836/7, 837, 842/1, 842/2, 845, 846, 850, 
855, 858, 859, 864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 904, 905, 909, 910, 911, 915, 
916, 917, 918, 919, 1022/9, 1102, 1105, 1106, 1110, 1112, 1114, 1116, 1117, 1126, 
1127, 1132/1, 1136, 1139, 1147/2, 1148/5, 1150, 1151/2, 1152, 1154, 1155, 1156, 
1157, 1159/1, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 
1172, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 
1190, 1292/1, 1293, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 
1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1324, 1330, 
1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/22, 1381, 1385, 1392, 1401, 1402 v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 266, 
č.p. 1067, č.p. 932, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 726, č.p. 972, č.p. 737, č.p. 445, č.p. 455, 
č.p. 493, č.p. 693, č.p. 446, č.p. 808, č.p. 665, č.p. 646, č.p. 653, č.p. 651, č.p. 645, č.p. 
662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 542, č.p. 661, č.p. 1089, č.p. 241, č.p. 775, č.p. 378, č.p. 
262, č.p. 385, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 297, č.p. 408, č.p. 42, 
č.p. 264, č.p. 476, č.p. 305, č.p. 245, č.p. 246, č.p. 154, č.p. 424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 
818, č.p. 819, č.p. 345 a č.p. 824 

 
dotčené orgány 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
  
 
 


		2023-01-16T13:55:06+0100
	Jarmila Gálová
	oprávněná úřední osoba




